
ZARZĄDZENIE NR 11/17
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do zespołów wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych oraz klas 

pierwszych w szkołach podstawowych dla których Gmina Radziłów jest organem prowadzącym.

Na podstawie § 14 ust.2 pkt 1 i 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  2 listopada 
2015r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu 
rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r. poz.1942) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty;

2) zespół wychowania przedszkolnego – należy rozumieć zespół wychowania przedszkolnego przy szkołach 
podstawowych dla których Gmina Radziłów jest organem prowadzącym;

3) oddział przedszkolny – należy rozumieć oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dla których 
Gmina Radziłów jest organem prowadzącym;

4) klasy pierwsze- należy rozumieć klasy pierwsze w szkołach podstawowych dla których Gmina Radziłów 
jest organem prowadzącym;

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2017/2018 do zespołów wychowania przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych oraz klas I w szkołach podstawowych dla których Gmina Radziłów
jest organem prowadzącym, określa się następujące terminy:

1) Złożenie wniosku o przyjęcie do zespołów wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego oraz 
 klasy pierwszej szkoły podstawowej wraz  z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym –  termin od dnia 01 marca 
do 27 marca 2017r.

2) Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do  zespołów wychowania przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych oraz  klas pierwszych szkoły podstawowej  dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 20t 
ust. 7 ustawy o systemie oświaty -  termin od dnia 28   marca do 31 marca 2017r.

3) Podanie do publicznej wiadomości przez komisje rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – termin dnia 10 kwietnia 2017r.

4) Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do punktu  przedszkolnego, oddziału przedszkolnego 
oraz pierwszej klasy szkoły podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia – termin
od dnia 11 kwietnia do 14  kwietnia 2017r.

5) Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów  
nieprzyjętych – termin 21  kwietnia 2017r.

§ 3. W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2017/2018 do zespołu wychowania przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół podstawowych dla których Gmina Radziłów jest 
organem prowadzącym, określa się następujące - terminy:

1) Złożenie wniosku  o przyjęcie do zespołu wychowania przedszkolnego, oddziału  przedszkolnego oraz 
klasy pierwszej szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu uzupełniającym termin od 18 maja do 23  
maja 2017r.

2) Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do zespołu wychowania przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych oraz  klas pierwszych szkół  podstawowych   i dokumentów potwierdzających 

Id: 9A30E7F8-52DA-4830-824D-723F7932BE64. Podpisany Strona 1



spełniane przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu uzupełniającym, 
w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 20t. 
ust.7 ustawy  - termin od 24 maja do 30 maja 2017r. 

3) Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów nie zakwalifikowanych – termin  14 czerwca 2017r.

4) Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do przedszkola w postaci pisemnego oświadczenia - 
 termin od 15 czerwca do 20 czerwca 2017r.

5) Podanie do publicznej  do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych – termin 22 czerwca 2017r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których Gmina Radziłów
jest organem prowadzącym. .

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na BIP-e Urzędu Gminy 
w Radziłów oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych szkół podstawowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: 9A30E7F8-52DA-4830-824D-723F7932BE64. Podpisany Strona 2




